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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 24.05.2023
NJOFTIM PiiR KANDIDATIN FITUES

Né bazé té Nenit 38 t& Ligjit Nr. 06/L-114 pér Zyrtarét Publik dhe t& nenit 49, nenit 51 paragrafit
1 te Rregullores nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&€ Republikés s&
Kosovés, pas pérfundimit te afatit te ankesave pér procedurén e l&évizjes brenda kategorisé pér
pozitén: Zyrtar i Larté pér Komunikim me Publikun, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve
Njerézore, béné njoftimin pér kandidatin fitues t& rekomanduar nga Komisioni i Vlerésimit pér
Lévizje Brenda Kategorisg si vijon:

Emri dhe Mbiemri: Saranda Salihu
Titulli 1 vendit t& Punés: Zyrtar i larté pér Komunikim me Publikun (1 pozit€)

Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés,

endl.1 Pun@simt Prishtiné, Republika e Kosovés

Kodi i procedurés RPC0005020

Kodi i shpalljes RN00011393

Pikét e fituara gjaté

procedurés sé pérzgjedhjes: 90.4 piké
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